中共江西省委教育工作委员会

关于举办“时代楷模”九江市消防救援支队

先进事迹报告会的通知

各高校党委宣传部：

2020 年 8 月 31 日，中共中央宣传部授予九江市消防救

援支队“时代楷模”称号，褒扬他们是“水火见忠诚的英雄

卫士”，号召全社会向他们学习。为充分发挥时代楷模榜样

示范作用，常态化做好新时代先进人物进校园工作，省委宣

传部、省委教育工委、省教育厅、省应急管理厅、省消防救

援总队决定联合举办“时代楷模”进校园一一九江市消防救

援支队先进事迹宣讲报告会。现将有关事项通知如下。

时间地点

时间：10 月 21 日（星期三）下午 15: 30-16: 45

地点：南昌师范学院逸夫艺术楼

报告团成员

1．马剑明 九江市消防救援支队支队长

2．张军朋 九江市消防救援支队特勤站二级消防长

3．邓雨欣（女）九江市消防救援支队火调技术科工程师

4．向卫强 九江市都昌迎宾大道消防救援站副站长

5．李 媛（女）九江市柴桑区沙河街道渊明社区主任

6. 郭 庆 九江市广播电视台记者

参加现场活动人员

1．省委宣传部、省委教育工委、省教育厅、省应急管理

厅、省消防救援总队、南昌师范学院负责同志；

2．有关高校师生代表（共计 600 人）:

南昌师范学院师生代表 240 人；江西农业大学、江西财

经大学、华东交通大学、东华理工大学、江西理工大学南昌

校区、江西科技师范大学、江西中医药大学、南昌理工学院、

江西警察学院、豫章师范学院、江西旅游商贸职业学院、江

西司法警官职业学院师生代表各 30 人。

有关要求

1．请参加现场活动的各高校党委宣传部按照通知要求

组织师生代表参会，并明确 1 名负责同志带队；各校带队负

责同志姓名、职务及联系方式，请于 10 月 19 日（星期一）

12: 00 前，报送南昌师范学院党委宣传部。联系人：赵传喜，

手机：15180118711,

2．各校带队负责同志要切实落实安全管理责任，确保师

生安全，共同维护好活动现场秩序。根据疫情防控有关工作

要求，带队负责同志应负责审核本校师生的身体健康状况，

确有特殊情况，不安排参加现场活动；所有参加活动人员入

校时需出示赣通码绿码及 14 天内的行动轨迹（赣通码下方

即可查询）信息，自觉佩戴口罩，做好个人防护工作。如发

现异常，应立即上报南昌师范学院疫情防控工作领导小组并

采取相应的治疗或隔离措施。

3．请参加现场活动的各高校参会师生代表于 10 月 21 日

下午 15:10 前进入会场，按照指定位置就坐；报告会期间，

要自觉遵守会议纪律，将手机关闭或调至静音状态，保持安

静，认真听讲，不翻阅手机。

4．报告会届时将通过“赣教云直播平台”进行全程直播，

请吝高校认真组织师生集中收看（直播和回放网址：

https: I/live. jxeduyun. com/live/6124 ；收看密码为：

0791；直播收看教室环境：带宽 5M 以上，多媒体投影 1 套，

电脑 1 台，音响 1 套），并于 10 月 21 日 11:

直播平台测试直播信号，浏览器推荐用

谷歌、火狐、 360 极速模式。如遇播放

问题，请及时与江西省电化教育馆联系。

联系人：江昆：手机：18667 35 3857,,

00-12: 00 登入

暴
（观看二维码）

5．请全省各高校党委宣传部于 10 月 23 日上午 10 时前，

将本校组织观摩情况报送省委教育工委宣传部（以 word 文

档形式，文件名标注为学校名称＋观摩情况）。联系人：夏宇，

电话：079 1-867 657 00 ；邮箱：1104979493&jq. coin 。

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004